
WÜRTH MODYF

ЧОЛОВІЧІ ШТАНИ   Стандартна статура розміри 40-66 (Виміри тіла в см)

Зріст Об’єм талії Об’єм стегон Довж. по внутр. шву Розмір

162-165
66-69 83-86 77-78 40

70-73 87-90 77-78 42

164-175
74-77 91-94 79-80,5 44

78-81 95-98 79-80,5 46

174-182
82-85 99-102 81,5-83 48

86-89 103-106 81,5-83 50

180-188
90-93 107-110 84-85 52

94-97 111-114 84-85 54

187-194
98-102 115-118 86-87 56

103-107 119-122 86-87 58

192-196
108-112 123-126 88-89 60

113-118 127-130 88-89 62

194-198
119-124 131-134 90-91 64

125-130 135-138 90-91 66

ЧОЛОВІЧІ ШТАНИ   Кремезна статура розміри 90–118 (Виміри тіла в см) 

Зріст Об’єм талії Об’єм стегон Довж. по внутр. шву Розмір

177-179 75-78 91-94 82-83,5 90

180-182 79-82 95-98 82-83,5 94

183-185 83-86 99-102 84,5-86 98

186-187 87-90 103-106 84,5-86 102

188-189 91-94 107-110 87-89,5 106

190-191 95-98 111-114 87-89,5 110

192-193 99-103 115-118 90,5-93 114

194-195 104-108 119-122 90,5-93 118

ЧОЛОВІЧІ ШТАНИ   Худорлява статура розміри 24-30 (Виміри тіла в см) 

Зріст Об’єм талії Об’єм стегон Довж. по внутр. шву Розмір

160-165 83-86 99-102 78,5-80,5 24

160-165 87-90 103-106 78,5-80,5 25

166-171 91-94 107-110 81-82 26

166-171 95-98 111-114 81-82 27

172-176 99-103 115-118 83-84 28

172-176 104-108 119-122 83-84 29

177-180 109-113 123-126 85-86 30

ЧОЛОВІЧІ ШТАНИ   Американські розміри XXS–5XL (Виміри тіла в см) 

Зріст Об’єм талії Об’єм стегон Довж. по внутр. шву Розмір

162-165 67-71 83-87 77-78 XXS

164-175
72-76 88-92 79-80 XS

77-81 93-97 80-81 S

174-182
82-86 98-102 81-82 M

87-91 103-107 83-84 L

180-188
92-96 108-112 85-86 XL

97-101 112-116 87-88 XXL

187-194
102-105 117-120 89-90 3XL

106-109 121-124 90-91 4XL

193-198 110-113 125-128 92-93 5XL

Розміри взуття

EU 35 36 37 38 39 40 40,5 40,5 42 42,5 43 44 44,5 45 46 46,5 47 48 49 50 51 52

US 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5 10 10,5 11 11,5 12 12,5 13 13,5 14 14,5 15 16

UK 3 3,5 4 4,5 5 6 6,5 7 8 8,5 9 10 10,5 11 12 12,5 13 14 14,5 15 15,5 16

ЖІНОЧІ ШТАНИ   розміри 32-54 (Виміри тіла в см)

Зріст Об’єм талії Об’єм стегон Довж. по внутр. шву Розмір

158-159 60-63 85-88 75 32

160-161 64-67 89-92 76 34

162-163 72-76 93-96 77 36

164-165 77-81 97-100 78 38

166-167 82-86 101-104 79 40

168-169 87-91 105-108 80 42

170-171 92-95 109-112 81 44

172-173 96-99 113-116 82 46

174-175 100-103 117-120 83 48

175-176 104-107 121-124 84,5 50

177-178 108-111 125-128 86 52

179-180 112-115 129-132 87,5 54

ЖІНОЧІ ШТАНИ   Американські розміри XXS–5XL (Виміри тіла в см)

Зріст Об’єм талії Об’єм стегон Довж. по внутр. шву Розмір

162-163 66-70 90-94 79 XXS

164-165 71-75 95-99 80 XS

166-167 76-80 100-104 81 S

168-169 81-85 105-109 82 M

170-171 86-90 110-114 83 L

172-173 91-95 115-119 84 XL

174-175 96-100 120-124 85 XXL

175-176 101-105 125-129 86 3XL

177-178 106-110 130-134 87 4XL

179-180 111-115 135-139 88 5XL
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ЧОЛОВІКИ "СТАНДАРТНА ПОСАДКА"  розмір  XS–5XL (Виміри тіла всм)

Зріст Об’єм грудей Об’єм талії Об’єм стегон Довжина рукава Розмір

164-175
86-90 72-76 88-92 62-63 XS

91-95 77-81 93-97 62-63 S

174-182
96-100 82-86 98-102 64-65 M

101-105 87-91 103-107 66-67 L

180-188
106-110 92-96 108-112 68-69 XL

111-115 97-101 112-116 68-69 XXL

187-194
116-119 102-105 117-120 70-71 3XL

120-123 106-109 121-124 70-71 4XL

193-198 124-127 110-113 125-128 72-73 5XL

193-198 129-136 129-136 129-136 72-74 6XL

ЧОЛОВІКИ "КОМФОРТНА ПОСАДКА"розмір XS–4XL  (Виміри тіла всм)

Зріст Об’єм грудей Об’єм талії Об’єм стегон Довжина рукава Розмір

164-175
84-90 72-78 87-93 62-63 XS

91-97 79-85 94-100 62-63 S

174-182
98-103 86-91 101-106 64-65 M

104-110 92-98 107-113 66-67 L

180-188
111-117 99-105 114-120 68-69 XL

118-124 106-112 121-127 68-69 XXL

187-193
125-131 113-119 128-134 70-71 3XL

132-138 120-126 135-141 70-71 4XL

187-194
139-143 138-142 138-142 72 5XL

144-148 143-147 143-147 73 6XL

ЖІНКИ розмір XXS–4XL   (Виміри тіла всм)

Зріст Об’єм грудей Об’єм талії Об’єм стегон Довжина рукава Розмір

158-159 77-80 64-67 85-88 57 XXS

160-161 81-84 68-71 89-92 58 XS

162-163 85-89 72-76 93-96 59,5 S

164-165 90-94 77-81 97-100 61 M

166-167 95-99 82-86 101-104 62,5 L

168-169 100-105 87-91 105-108 64 XL

170-171 106-111 92-95 109-112 65,5 XXL

172-173 112-117 96-99 113-116 67 3XL

174-175 118-123 100-103 117-120 68 4XL

 
Класична стандартна 
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Посадка «по фігурі»
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Об’єм грудей

Об’єм талії

Об’єм стегон

Об’єм грудей: Вимірюється горизонтально навколо тіла в найши-
ршій частині грудей

Об’єм талії: Вимірюється по лінії талії, не перетискаючи її вимі-
рювальною стрічкою

Об’єм стегон: Вимірюється горизонтально по найширших точках 
сідниць

Довжина рукава:
Вимірюється від найвищої точки плеча до зап‘ястя

Довжина по вну-
трішньому шву:

Вимірюється до стопи (по внутрішній стороні ноги) 

Зріст: Розмір вашого тіла до кінця внутрішньої сторони 
ноги


